

会計帳簿

(会派名 新緑未来)

平成31年・令和元年度(2019年度)

N01

(単位：円)

月	日	収入	支 出										残額	適用		
			調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			計	
4	10	300,000												0	300,000	
4	17								6,134					6,134	293,866	アドビ
4	26									3,463				3,463	290,403	書籍代
4	26		1,640											1,640	288,763	学習支援システム
5	1				60,000									60,000	228,763	HP作成
5	1				30,000									30,000	198,763	HP更新費
5	7		1,540											1,540	197,223	宗岡ゼミ
5	10		1,780											1,780	195,443	関若吹田
5	17								6,134					6,134	189,309	アドビ
5	14									2,592				2,592	186,717	書籍代
5	15		1,660											1,660	185,057	IR産業展
5	17		29,960											29,960	155,097	全若東京
5	22		1,660											1,660	153,437	農業WEEK
6	3									3,952				3,952	149,485	書籍代
6	17								6,134					6,134	143,351	アドビ
6	27									946				946	142,405	書籍代
6	29				78,840									78,840	63,565	市政報告第37号
7	2		13,140											13,140	50,425	関若滋賀 2日・3日
7	10	300,000												0	350,425	
7	17								6,134					6,134	344,291	アドビ
7	11		3,400											3,400	340,891	大阪府環境森林部
7	15									2,059				2,059	338,832	書籍代
7	16		40,328											40,328	298,504	宮崎視察 16日・17日
7	22		4,540											4,540	293,964	関若白浜 22日・23日
7	23		1,540											1,540	292,424	宗岡ゼミ
8	2		3,400											3,400	289,024	関西教育ICT展

項目別頁計(小計)	104,588	0	168,840	0	0	0	0	24,536	13,012	0	0	310,976
-----------	---------	---	---------	---	---	---	---	--------	--------	---	---	---------

月	日	収入	支 出										残額	適用
			調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費		
8	2								1,944			1,944	287,080	書籍代
8	8		64,480									64,480	222,600	全若秋田
8	17							6,134				6,134	216,466	アドビ
9	17							6,134				6,134	210,332	アドビ
9	28				78,840							78,840	131,492	市政報告第38号
10	1								3,740			3,740	127,752	書籍代
10	10	300,000										0	427,752	
10	17							6,248				6,248	421,504	アドビ
10	23		3,360									3,360	418,144	関若奈良
10	26								6,820			6,820	411,324	書籍代
10	30		40,320									40,320	371,004	研究フォーラム
11	6		4,880									4,880	366,124	新経済連盟サミット
11	13								800			800	365,324	書籍代
11	13		36,910									36,910	328,414	全若関東 13日・14日
11	18							6,248				6,248	322,166	アドビ
11	25								2,750			2,750	319,416	書籍代
11	27		1,940									1,940	317,476	関若和歌山
12	17		2,600									2,600	314,876	WFWP
12	17							6,248				6,248	308,628	アドビ
12	27				80,300							80,300	228,328	市政報告第39号
1	4								1,078			1,078	227,250	書籍代
1	8							8,888				8,888	218,362	トナー
1	9							175,854				175,854	42,508	パソコン購入
1	14	300,000											342,508	
1	14							2,280				2,280	340,228	プリンター・インク購入
1	18							6,248				6,248	333,980	アドビ
1	28		14,010									14,010	319,970	全若三重 28日・29日
2	4		8,225									8,225	311,745	明石市視察

項目別頁計(小計)	176,725	0	159,140	0	0	0	224,282	17,132	0	0	577,279
-----------	---------	---	---------	---	---	---	---------	--------	---	---	---------

月	日	収入	支 出									残額	適用		
			調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費	計
2	6		4,580										4,580	307,165	関若加古川
	17							6,248					6,248	300,917	ア دبي
	23								754				754	300,163	書籍代
3	17							6,248					6,248	293,915	ア دبي
	26			80,300									80,300	213,615	市政報告第40号
	31							3,194					3,194	210,421	コピー代
														210,421	

項目別頁計(小計)	4,580	0	80,300	0	0	0	15,690	754	0	0	101,324
項目別頁計(合計)	285,893	0	408,280	0	0	0	264,508	30,898	0	0	989,579